Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 27 de Novembro de 2019 Ano I - Edição n°0118 Página 1 de 3

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 02

 CONCURSOS ................................ 02

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 62/2019, DE 27 DE
NOVEMBRO DE 2019

“Constitui comissão para apurar falta disciplinar de
empregado público que especifica na forma de
Sindicância Contraditória.”

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO,
Presidente do Conselho Diretor do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando
das atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Nomeia-se os seguintes membros para
constituir Processo Administrativo Disciplinar:
disciplinar:
I – Como presidente:
a)	ANTÔNIO ALEXANDRE IGNATIUS.

Art. 2º – Ao referido no caput do art. 1º tem por
finalidade apurar conduta do empregado público
ALEX DOS SANTOS ANDRADE, RG n°
46.696.660-X SSP/SP, que, em tese, estaria agindo
de forma desidiosa no desempenho de suas no mês
de outubro de 2019 no total de 06 (seis) faltas,
embora não consecutivas em plantões de escala.

Art. 3º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 27 de novembro de 2019.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

PORTARIA Nº 63/2019, DE 27 DE
NOVEMBRO DE 2019.

“Constitui comissão para apurar falta disciplinar de
empregado público que especifica na forma de
Processo Administrativo Disciplinar.”

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO,
Presidente do Conselho Diretor do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando
das atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Nomeia-se os seguintes membros para
constituir Processo Administrativo Disciplinar:
I – Como presidente:
a)	ROSÂNGELA DE SOUZA UREL GASPAR.

I – Como membros:
a)	ÉRIKA DORETO BLAQUES DA SILVA;
b)	ANTÔNIO ALEXANDRE IGNATIUS.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 27 de Novembro de 2019 Ano I - Edição n°0118 Página 2 de 3

Art. 2º – Ao referido no caput do art. 1º tem por
finalidade apurar conduta do empregado público
FÁBIO ROCHA DE AZEVEDO, RG n°
30.824.781-4, que, em tese, estaria agindo de forma
desidiosa no desempenho de suas funções, por 11
(onze) ausências injustificadas no mês de outubro
de 2019.

Art. 3º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, em 27 de novembro de 2019.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO
Presidente do Conselho Diretor do CRIS

___________________________

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 106/2019
Licitação nº 123/2019
Objeto: PROCEDIMENTO DE DIAGNÓSTICO
MÉDICO DE POLISSONOGRAFIA
Prestador: CLÍNICA DO SONO 21 DE ABRIL
LTDA, inscrita na CNPJ nº 08.872.968/0001-10.
Valor: R$ 550,00.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 107/2019
Licitação nº 124/2019
Objeto: SERVIÇO MÉDICO DE DIAGNÓSTICO
DE ECOCARDIOGRAMA COM DOPLER
COLORIDO

Prestador: INSTITUTO DO CORAÇÃO DE
PRESIDENTE PRUDENTE SC LTDA, inscrita na
CNPJ nº 64.611.122/0001-05.
Valor: R$ 170,00.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 108/2019
Número Geral de Licitações: 125/2019
Contratado: W. SANCHES & CIA LTDA, CNPJ:
03.289.120/0001-49.
Objeto: FORNECIMENTO DE PAPEL TOALHA
INTERFOLHADO PARA A SEDE
ADMNISTRATIVA.
Valor total: R$ 139,80.

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

Dispensa de licitação nº 105/2019
Número Geral de Licitações: 122/2019
Objeto: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA A SEDE
ADMNISTRATIVA
Contratado: Proprietário: JULIETA PIMENTA
GUIMARÃES, CPF sob o nº 304.455.708-90;
Representante: VISÃO IMÓVEIS LTDA, com
CNPJ nº 08.181.203/0001-33, registrada no CRECI
19563-J.
Valor: R$ 34.170,00.

___________________________

CONCURSOS

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
o Sra.
RENATA APARECIDA AMORIM DE SOUZA,
aprovado em concurso público nº
02/2019 PSF HERCULÂNDIA, em 3º (terceiro)
lugar, para em 3 (três) dias úteis contados desta
publicação, a  comparecer na sede deste Consórcio

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Quarta, 27 de Novembro de 2019 Ano I - Edição n°0118 Página 3 de 3

sob pena de decair do direito ao cargo de “Auxiliar
de Enfermagem - PSF”. Herculândia – SP, 25 de
Novembro de 2019.  ALEXANDRE MARTINEZ
IGNATIUS. Secretário Executivo Interino -.CRIS.-

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
o Sra.
Juliana Maria Garcia Gonçalves, aprovado em
concurso público nº 02/2019 PSF
HERCULÂNDIA, em 5º (quinto) lugar, para em 3
(três) dias úteis contados desta publicação, a
comparecer na sede deste Consórcio sob pena de
decair do direito ao cargo de “Auxiliar de
Consultório Dentário
- PSF”. Herculândia – SP, 25 de Novembro de
2019.  ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS.
Secretário Executivo Interino -.CRIS.-

___________________________

CONVOCAÇÃO

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a Senhor Paulo Rogério dos Santos aprovado em
concurso público nº 01/2017 Residência
Terapêutica, em 232º lugar para o cargo de
Cuidadora, para que o referido em 3 (três) dias
contados desta publicação, a  comparecer na sede
deste Consórcio sob pena de decair do direito de
contratação.

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a Senhor Rafael Rodrigo dos Santos aprovado em
concurso público nº 01/2017 Residência
Terapêutica, em 37º lugar para o cargo de Auxiliar
de Atividades Gerais, para que o referido em 3
(três) dias contados desta publicação, a  comparecer
na sede deste Consórcio sob pena de decair do
direito de contratação

O CONSÓRCIO REGIONAL

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS convoca
a Senhora Patricia Michelle Santana aprovada em
concurso público nº 01/2017 Residência
Terapêutica, em 234° lugar para o cargo de
Cuidador, para que o referido em 3 (três) dias
contados desta publicação, a  comparecer na sede
deste Consórcio sob pena de decair do direito de
contratação

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2019-11-27T17:13:24-0200
	Brasil
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE
	Assinador Serpro